
2,
00

1,70

SALA SALA 

SALA SALA 

SECRETARIA

SALA 

CONS.

COZINHA

SALA 

SALA 

SALA SALA SALA SALA SALA SALA 

ODONT.

W.C. MASC.

W.C. FEM.

PROF.

DIRETORIA

BIBLIOT.

4,
60

5,00

2,
30

5,00

2,
30

5,00

2,
10

5,00

7,50

14
,9

5

3,50

3,
43

2,
50

3,50

3,35

6,
08INFORM.

6,
08

7,007,00

7,
15

7,
15

7,00

7,00

6,
08

6,
08

4,35 2,50

6,
08

7,
00

7,00

3,
50

2,003,00

7,
00

7,00

1,
20

1,15

4,90

1,
00

1,20

6,
40

0,80

2,30

1,
70

2,30

1,
70

F

M

2,90

1,
30

3,65

DEP.

0,00

- 0,60

- 1,05
ÁREA COBERTA

ÁREA COBERTA

PROJETO COMPLETO

SITUAÇÃO SEM ESCALA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIAÇU

RUA SEBASTIÃO BERNARDO DA FONSECA

ÁREAS

N

ESCALAS 1:100 

LOCAL

OBRA

CREA 060181770-4

AUTOR DO PROJETO E RESPONSÁVEL TÉCNICO
MARCELO FONSECA LEITE
ENGº CIVIL

REFORMA 

Nº DATA DESCRIÇÃO RESPONSÁVEL

FOLHA 1/1

Rua Sebastião Bernardo da Fonseca, 25, Taiaçu-SP.

PREFEITA MUNICIPAL
SUELI AP. MENDES BIANCARDI

TERRENO TOTAL 2.304,00 m²
1.461,64 m²CONSTRUÇÃO EXISTENTE

A
V

. 7
 D

E
 S

E
T

E
M

B
R

O

A
V

. 2
5 

D
E

 M
A

R
Ç

O

LEGENDA ESQUADRIAS
TIPO DIMENSÕES

2,70X1,50
MATERIAL

CHAPA MET.

QUANT.

2
5

PEITORIL

1,20

1,00X1,50

CORTE AA

FORRO PVC

ESTRUTURA DE MADEIRA (TESOURAS)

PISO CERÂMICO

PISO CERÂMICO

CALHA PLUVIAL
COBERTURA METÁLICA

FORRO PVC

0,00

0,
90

CORTE BB
- 0,60

W.C. FEM.

W.C. MASC.

0,60 CHAPA MET.

TELHA TIPO ROMANA

PÁTIO COBERTO

 EMEB WILSON ANTONIO GONÇALVES

6,95

5,
80

7,00

7,
00

1,
00

1,
50

3,
00

14,30 1,
99

1,
99

A
A

2,
00

B B

1,
50

0,
60

- 1,05

PLATIBANDA

P1

P1

0,80X2,10 MADEIRA 2

7,15

3,53

14
,9

5

21,70

14
,9

5

28,75
7,

30

2,00

14,10

48,55

5,
00

17,98

11
,9

5
2,

00

7,00 6,83 6,83
7,

00

28,75

+ 0,51

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V1

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
V2

AutoCAD SHX Text
P2


	Sheets and Views
	Model


		2026-01-29T11:26:40-0300




